А.П. 1.1.13.
                                   Об изменении договора найма жилого помещения государственного жилищного фонда:

по требованию нанимателей, объединяющихся в одну семью;  вследствие признания нанимателем другого члена семьи;  по требованию члена семьи нанимателя
	ЗАЯВЛЕНИЕ
______ ________________20___г.
	Председателю Лоевского райисполкома

Гр. _____________________________________
________________________________________

                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу:

________________________________________                                                        ________________________________________
телефон (моб., дом.) ___________________
Идентификационный номер_______________

Прошу принять решения об изменении договора  найма жилого помещения государственного жилищного фонда от
«___»__________20___г.,зарегистрированного в______________________
________________________________________ «___» __________ 20___ г. №_____, расположенного по адресу: ________________________________

______________________________в связи с объединением нанимателей в одну семью.

Перечень прилагаемых документов:

( паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

( письменное согласие совершеннолетних членов семьи, совместно проживающих с нанимателями, объединяющимися в одну семью

( документы, подтверждающие степень родства (свидетельство о заключении брака, свидетельство о рождении)

( документ, подтверждающий изменение фамилии или иных данных гражданина, – в случае их изменения
__________________________________________________________

__________________________________________________________
Прошу уведомить меня по средствам:

( СМС

( Направить почтой

_________________________        ___________________________                                    (личная подпись заявителя)
                                               (расшифровка подписи)
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

А.П. 1.1.13.
                                   Об изменении договора найма жилого помещения государственного жилищного фонда:

по требованию нанимателей, объединяющихся в одну семью;  вследствие признания нанимателем другого члена семьи;  по требованию члена семьи нанимателя
	ЗАЯВЛЕНИЕ

23 января 2024 г.
	Председателю Лоевского райисполкома

Гр. Иванова Ивана Ивановича
                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу: г.п.Лоев, ул.Советская д.1 кв.1
телефон (моб., дом.) 8 (029) 000-00-00
Идентификационный номер 4220214Н056РВ2

Прошу принять решения об изменении в договора найма жилого помещения государственного жилищного фонда от
«_15_» июня 2020г., зарегистрированного в Лоевском райисполкоме
15_» _июня__ 2020г г. № 3, расположенного по адресу: г.п. Лоев, ул. Гагарина,45, в связи с объединением нанимателей в одну семью.

Перечень прилагаемых документов:
( паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

( письменное согласие совершеннолетних членов семьи, совместно проживающих с нанимателями, объединяющимися в одну семью

( документы, подтверждающие степень родства (свидетельство о заключении брака, свидетельство о рождении)

( документ, подтверждающий изменение фамилии или иных данных гражданина, – в случае их изменения

[image: image1.png]

_________________                                        ____И.И. Иванов______                                    (личная подпись заявителя)
                                                             (расшифровка подписи)

А.П. 1.1.13.
                                   Об изменении договора найма жилого помещения государственного жилищного фонда:

по требованию нанимателей, объединяющихся в одну семью;  вследствие признания нанимателем другого члена семьи;  по требованию члена семьи нанимателя
	ЗАЯВЛЕНИЕ
______ ________________20___г.
	Председателю Лоевского райисполкома

Гр. ___________________________________
______________________________________

                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу:

______________________________________                                                        ______________________________________
телефон (моб., дом.) _____________________

Идентификационный номер_________________

Прошу принять решения об изменении договора  найма жилого помещения государственного жилищного фонда от
«___»__________20___г.,зарегистрированного в______________________
________________________________________ «___» __________ 20___ г. №_____, расположенного по адресу: ________________________________

______________________________, вследствие признания нанимателем другого члена семьи.
Перечень прилагаемых документов:

( паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

( письменное согласие нанимателя либо свидетельство о его смерти или копия решения суда о признании нанимателя утратившим право владения и пользования жилым помещением, а также письменное согласие совершеннолетних членов семьи нанимателя, проживающих совместно с ним

( документ, подтверждающий изменение фамилии или иных данных гражданина, – в случае их изменения

__________________________________________________________

__________________________________________________________
Прошу уведомить меня по средствам:

( СМС

( Направить почтой

_________________________        ___________________________                                    (личная подпись заявителя)
                                               (расшифровка подписи)
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

А.П. 1.1.13.
                                   Об изменении договора найма жилого помещения государственного жилищного фонда:

по требованию нанимателей, объединяющихся в одну семью;  вследствие признания нанимателем другого члена семьи;  по требованию члена семьи нанимателя
	ЗАЯВЛЕНИЕ

23 января 2024 г.
	Председателю Лоевского райисполкома

Гр. Иванова Ивана Ивановича
                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу: г.п.Лоев, ул.Советская д.1 кв.1
телефон (моб., дом.) 8 (029) 000-00-00
Идентификационный номер 4220214Н056РВ2

Прошу принять решения об изменении в договора найма жилого помещения государственного жилищного фонда от
«_15_» июня 2020г., зарегистрированного в Лоевском райисполкоме
15_» _июня__ 2020г г. № 3, расположенного по адресу: г.п. Лоев, ул. Гагарина,45, вследствие признания нанимателем другого члена  семьи.
Перечень прилагаемых документов:
( паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
( письменное согласие нанимателя либо свидетельство о его смерти или копия решения суда о признании нанимателя утратившим право владения и пользования жилым помещением, а также письменное согласие совершеннолетних членов семьи нанимателя, проживающих совместно с ним
( документ, подтверждающий изменение фамилии или иных данных гражданина, – в случае их изменения

_________________                                        ____И.И. Иванов______                                    (личная подпись заявителя)
                                                             (расшифровка подписи)

А.П. 1.1.13.
                                   Об изменении договора найма жилого помещения государственного жилищного фонда:

по требованию нанимателей, объединяющихся в одну семью;  вследствие признания нанимателем другого члена семьи;  по требованию члена семьи нанимателя
	ЗАЯВЛЕНИЕ
______ ________________20___г.
	Председателю Лоевского райисполкома

Гр. ___________________________________
______________________________________

                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу:

______________________________________                                                        ______________________________________
телефон (моб., дом.) _____________________

Идентификационный номер ________________

Прошу принять решения об изменении договора  найма жилого помещения государственного жилищного фонда от
«___»__________20___г.,зарегистрированного в______________________
________________________________________ «___» __________ 20___ г. №_____, расположенного по адресу: ________________________________

______________________________, по требованию члена семьи нанимателя.
Перечень прилагаемых документов:

( паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

( письменное согласие проживающих совместно с ним других совершеннолетних членов семьи нанимателя

( документ, подтверждающий приходящуюся на его долю общую площадь жилого помещения, либо соглашение о порядке пользования жилым помещением

( документ, подтверждающий изменение фамилии или иных данных гражданина, – в случае их изменения

__________________________________________________________

__________________________________________________________
Прошу уведомить меня по средствам:

( СМС

( Направить почтой

_________________________        ___________________________                                    (личная подпись заявителя)
                                               (расшифровка подписи)
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

А.П. 1.1.13.
                                   Об изменении договора найма жилого помещения государственного жилищного фонда:

по требованию нанимателей, объединяющихся в одну семью;  вследствие признания нанимателем другого члена семьи;  по требованию члена семьи нанимателя
	ЗАЯВЛЕНИЕ

23 января 2024 г.
	Председателю Лоевского райисполкома

Гр. Иванова Ивана Ивановича
                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу: г.п.Лоев, ул.Советская д.1 кв.1
телефон (моб., дом.) 8 (029) 000-00-00
Идентификационный номер 4220214Н056РВ2

Прошу принять решения об изменении в договора найма жилого помещения государственного жилищного фонда от
«_15_» июня 2020г., зарегистрированного в Лоевском райисполкоме
15_» _июня__ 2020г г. № 3, расположенного по адресу: г.п. Лоев, ул. Гагарина,45,по требованию члена семьи нанимателя.
Перечень прилагаемых документов:

( паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

( письменное согласие проживающих совместно с ним других совершеннолетних членов семьи нанимателя

( документ, подтверждающий приходящуюся на его долю общую площадь жилого помещения, либо соглашение о порядке пользования жилым помещением

( документ, подтверждающий изменение фамилии или иных данных гражданина, – в случае их изменения

_________________                                        ____И.И. Иванов______                                    (личная подпись заявителя)
                                                             (расшифровка подписи)